2022 年 4 月 28 日

各 位

株式会社 ほくほくフィナンシャルグループ

「個人投資家さま向け会社説明会」の WEB 開催について

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ（社長 庵 栄伸）は、地域の株主・投資

家の皆様に、当社への理解を深めて頂く機会として「個人投資家さま向け会社説明会」

を、下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

記

１． 説明会の内容について

日 時 2022 年 6 月 7 日（火） 13：30～15：00

方 法  WEB でのオンライン開催

内 容 第１部 13:30～

当社会社説明会

代表取締役副社長 兼間 祐二

                主催：株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

  第２部 14:15～

        ～世界経済と金融市場の展望～

野村證券 経済調査部

シニア・エコノミスト 尾畑 秀一氏

主催：野村證券株式会社

２． 参加方法

 お申込み先：野村證券

下記の野村證券ホームページにてお申込みをお願いいたします。

(https://www.nomura.co.jp/branch/branch/sapporo.html)

お電話(ナビダイヤル 011-261-7211)

野村證券札幌支店、旭川支店、釧路支店、函館支店各店頭

以 上

本件に関するお問い合せ先

   株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

              経営企画部 寺田・大竹・谷口（076-423-7331）

この文書は一般に公表するために作成されたものであり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成された

ものではございません。